



บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ **วิทยาลัยการอาชีพพหุพัฒนเขต (งบประมาณ) วิทยาลัย การอาชีพพหุพัฒนเขต**
99 วิทยาลัยการอาชีพพหุพัฒนเขต หมู่ที่ 5
ตำบลคลองโยง
อำเภอพหุพัฒนเขต
นครปฐม 73170
Thailand

แผ่นที่ 1/2
Page of Pages
สาขา สาขาศาลายา
Branch
เลขที่บัญชี 459-6-00383-1
Account No.
วันที่ 31/12/2560
Date
สกุลเงิน THB
Currency
วงเงินกู้ 0.00
[Loan] Limit

359,502

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			22,200.01		
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		42,480.00	64,680.01	108682	931001
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		16,235.00	80,915.01	108682	931001
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		8,650.00	89,565.01	108682	931001
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		600.00	90,165.01	108682	931001
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		3,305.00	93,470.01	108682	931001
04/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		1,300.00	94,770.01	108682	931001
06/12/2560	CWTRC	4596003874	10089499	13,855.00	80,915.01	0459	573283
06/12/2560	CWTRC	oth	10089498	58,715.00	22,200.01	0459	16355
12/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		58,650.00	80,850.01	108682	931000
12/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		27,450.00	108,300.01	108682	931000
12/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		1,600.00	109,900.01	108682	931000
13/12/2560	CWTPC		10092881	26,400.00	83,500.01	0459	573283
13/12/2560	CWTRC	4596003874	10089500	14,250.00	69,250.01	0459	573283
13/12/2560	CWTRC	4590281139	10092883	1,600.00	67,650.01	0459	573283
13/12/2560	CWTPC		10092884	9,000.00	58,650.01	0459	573283
14/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		784,160.00	842,810.01	108682	931000
14/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		83,356.57	926,166.58	108682	931000
15/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		926.00	927,092.58	108682	931002
15/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		3,446.00	930,538.58	108682	931002
15/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		600.00	931,138.58	108682	931002
15/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		5,960.00	937,098.58	108682	931002
15/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		4,704.62	941,803.20	108682	931002
15/12/2560	CWTRC	4590497530	10092882	58,650.00	883,153.20	0459	590214
18/12/2560	CWTRC	4596003874	10092889	10,006.00	873,147.20	0459	590214
18/12/2560	CWTRC	7331211919	10092887	926.00	872,221.20	0459	590214
18/12/2560	CWTRC	4590340348	10092885	784,160.00	88,061.20	0459	590214
21/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		12,750.00	100,811.20	108682	931001
21/12/2560	BCD14	GFMIS/108682		311,520.00	412,331.20	108682	931001
22/12/2560	CBCA	SBK:14 SBR:391 ICAS INCL R1	10092888	4,704.62	407,626.58	0700	90180
25/12/2560	CWTRC	9829574040	10092886	83,356.57	324,270.01	0459	590214
26/12/2560	BCD14	สนง.กก.อาชีว/200059		107,415.00	431,685.01	108682	931000
26/12/2560	CWTRC	7011039651	10092896	5,049.00	426,636.01	0459	573283
26/12/2560	CWTRC	7011222367	10092897	568.00	426,068.01	0459	573283
	C/F	ยอดยกไป			426,068.01		

(โปรดอ่านคำอธิบายด้านหลัง)

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ต.ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

 ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพพุทธมงคล (งบประมาณ) วิทยาลัย การอาชีพพุทธมงคล
 99 วิทยาลัยการอาชีพพุทธมงคล หมู่ที่ 5
 ตำบลคลองโยง
 อำเภอพุทธมงคล
 นครปฐม 73170
 Thailand

แผ่นที่ 2/2

Page of Pages

สาขา สาขาสาลาบาย

Branch

เลขที่บัญชี 459-6-00383-1

Account No.

วันที่ 31/12/2560

Date

สกุลเงิน THB

Currency

วงเงินกู้ 0.00

[Loan] Limit



359,503

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			426,068.01		
26/12/2560	CWTRC	4596003866	10092895	2,282.50	423,785.51	0459	573283
26/12/2560	CWTRC	4590380846	10092898	600.00	423,185.51	0459	573283
26/12/2560	CWTRC	100049662451	10092891	10,000.00	413,185.51	0459	573283
26/12/2560	CWTRC	7191100796	10092894	62,720.00	350,465.51	0459	573283
26/12/2560	CWTRC		10092890	294,765.50	55,700.01	0459	16355
26/12/2560	CBCA	SBK:33 SBR:502 ICAS INCL R1	10092893	12,900.00	42,800.01	0700	90180
26/12/2560	CBCA	SBK:30 SBR:1016 ICAS INCL R1	10092892	17,300.00	25,500.01	0700	90180
		ยอดคงเหลือ			25,500.01		
		รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	21 item(s)	รายการ 1,471,808.19 Baht			
		รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	19 item(s)	รายการ 1,475,108.19 Baht			
		เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ 0.00 Baht			

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCCK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR




Accounts

- No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No.	459-6-00385-8	Currency	THB
Account Name	เงินนอกงบประมาณ วิทยาลัยการ อาชีพพุทธมณฑล	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	SALAYA BRANCH
Ledger Balance	19,850.00	Available Balance	19,850.00

▶ Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date  To Date 
 Time 00:00 Time 24:00

Specific Period: Today

--> -->

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

 ผู้รับ เงินรับฝากวิทยาลัยการอาชีพพุทธมณฑล วิทยาลัยการอาชีพพุทธมณฑล
 99 วิทยาลัยการอาชีพพุทธมณฑล หมู่ที่ 5
 ตำบลคลองโยง
 อำเภอพุทธมณฑล
 นครปฐม 73170
 Thailand

 แผ่นที่ 1/1
 Page of Pages
 สาขา สาขาสาลาษา
 Branch
 เลขที่บัญชี 459-6-00386-6
 Account No.
 วันที่ 31/12/2560
 Date
 สกุลเงิน THB
 Currency
 วงเงินกู้ 0.00
 [Loan] Limit


359,504

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			213,831.49		
13/12/2560	CDCH			320.00	214,151.49	0459	573283
18/12/2560	CDCH			100.00	214,251.49	0459	590214
21/12/2560	CDCH			52.50	214,303.99	0459	590214
25/12/2560	CWTRC	9829574040	10062295	5,875.00	208,428.99	0459	590214
26/12/2560	CDTRC	4596003831		2,282.50	210,711.49	0459	573283
		ยอดคงเหลือ			210,711.49		

รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	1 item(s)	รายการ Baht	5,875.00
รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	4 item(s)	รายการ Baht	2,755.00
เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ Baht	0.00

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCKK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

 ผู้รับ **วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล (บกด.) วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล**
99 วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล หมู่ที่ 5
ตำบลคลองโยง
อำเภอพทุมมณฑล
นครปฐม 73170
 Thailand

 แผ่นที่ 1/2
 Page of Pages
 สาขา สาขาสาลาษา
 Branch
 เลขที่บัญชี 459-6-00387-4
 Account No.
 วันที่ 31/12/2560
 Date
 สกุลเงิน THB
 Currency
 วงเงินกู้ 0.00
 [Loan] Limit

359,505

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			696,595.11		
06/12/2560	CDCH			6,000.00	702,595.11	0459	573283
06/12/2560	CDTRC	4596003831		13,855.00	716,450.11	0459	573283
06/12/2560	CWTRC	7011799575	10092126	7,480.00	708,970.11	0459	573283
06/12/2560	CWTRC	7010305773	10092127	4,488.00	704,482.11	0459	573283
08/12/2560	CWTRC	4596000425	10092129	426.97	704,055.14	0459	581114
08/12/2560	CWTRC		10092130	4,000.00	700,055.14	0459	21036
08/12/2560	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10092128	1,447.96	698,607.18	0700	90185
12/12/2560	CDCH			158.00	698,765.18	0459	573283
13/12/2560	CDTRC	4596003831		14,250.00	713,015.18	0459	573283
13/12/2560	CWTRC		10092134	24,300.00	688,715.18	0459	16355
14/12/2560	CWTRC	4590333317	10092135	8,000.00	680,715.18	0459	581114
14/12/2560	CDCH			3,356.00	684,071.18	0459	581114
14/12/2560	CBCA	SBK:11 SBR:271 ICAS INCL R1	10092131	770.62	683,300.56	0700	90180
15/12/2560	CWTRC		10092136	15,000.00	668,300.56	0459	21036
18/12/2560	CDCH			100.00	668,400.56	0459	590214
18/12/2560	CWTRC	7420378576	10092139	3,750.00	664,650.56	0459	590214
18/12/2560	CDTRC	4596003831		10,006.00	674,656.56	0459	590214
18/12/2560	CDCH			1,880.00	676,536.56	0459	590214
18/12/2560	CDCH			-100.00	676,436.56	0459	590214E
18/12/2560	CWTRC		10092132	1,100.00	675,336.56	0459	21036
18/12/2560	CWTRC		10092137	3,000.00	672,336.56	1366	520880
18/12/2560	CWTRC		10092140	27,920.00	644,416.56	1366	520880
19/12/2560	CWTRC	7340495037	10092138	2,000.00	642,416.56	0459	581114
21/12/2560	CBCA	SBK:34 SBR:1019 ICAS INCL R1	10092133	12,934.35	629,482.21	0700	90180
22/12/2560	CDCH			2,000.00	631,482.21	0459	590214
22/12/2560	CBCA	SBK:14 SBR:391 ICAS INCL R1	10092125	1,985.27	629,496.94	0700	90180
27/12/2560	CBCA	SBK:14 SBR:287 ICAS INCL R1	10092142	3,467.29	626,029.65	0700	90180
29/12/2560	CWTRC	521322545	10092143	9,800.00	616,229.65	0459	590214
29/12/2560	CWTRC		10092141	5,880.00	610,349.65	0459	16355
		ยอดคงเหลือ			610,349.65		

(โปรดอ่านคำอธิบายด้านหลัง)

บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล (บกด.) วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล
99 วิทยาลัยการอาชีพพทุมมณฑล หมู่ที่ 5
ตำบลคลองโยง
อำเภอพทุมมณฑล
นครปฐม 73170
Thailand

แผนที่ 2/2
Page of Pages
สาขา สาขาสาลาया
Branch
เลขที่บัญชี 459-6-00387-4
Account No.
วันที่ 31/12/2560
Date
สกุลเงิน THB
Currency
วงเงินกู้ 0.00
[Loan] Limit



359,506

รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	20 item(s)	รายการ Baht	137,850.46
รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	9 item(s)	รายการ Baht	51,605.00
เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ Baht	0.00

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCKK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR


Accounts
Account Details - Saving Account

Account No.	459-0-34034-8	Currency	THB
Account Name	เงินฝากออมทรัพย์ ค่าใช้จ่ายจัดการ	Account Status	Active
Alias Name		Branch Name	SALAYA BRANCH
Ledger Balance	702,492.30	Available Balance	702,492.30

Select transactions to view by:

Transaction Date: From Date To Date
 Time Time

Specific Period:

--> -->

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
08-12-2017	581114	OTOS	TFR-4596003882		-7.27		69,096.73	0459
13-12-2017	573283	OTOS	TFR-4596003882		-13,960.00		55,136.73	0459
14-12-2017	90155	OTOS	TFR-4596003882		-1,240.00		53,896.73	0700
18-12-2017	590214	SDTRC	4596003831		784,160.00		838,056.73	0459
29-12-2017	590214	OTOS	TFR-4596003882		-561.00		837,495.73	0459
29-12-2017	590214	OTOS	TFR-4596003882		-284.00		837,211.73	0459
29-12-2017	16355	OTOS	TFR-4596003882		-122,528.00		714,683.73	0459
31-12-2017	9400	IIPS			796.57		715,480.30	0000
Total Cr. = 784,956.57					Total Dr. = -138,580.27			

1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

